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_____________________________________________ __________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR FIER 
 

Nr. _______Prot.                                                                                                    Fier, me ____/____/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

Fier me 11.03.2021 

 

Për:  “POLSAIZ” sh.p.k Fier, nr.NIPT K43313402T, me adrese Fier, Lagjja 15 Tetori, Rruga Kastriot 

Muço, Qendra e Bisnesit Gjergji Dulaj, Nr. i pasurise 4/147, zona kadasrale nr. 8533 Fier. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87212-02-16-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti :  “Sherbime te sigurise dhe ruajtjes” me Roje Private (Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor);  Kohëzgjatja e 

kontratës 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates; Qellimi i ketij prokurimi eshte ruajtja e objekteve te NJVKSH Fier 

 

Fondi limit: 
 

- Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 1,818,181.98  (nje milion e teteqind e tetembedhjete mije e 

njeqind e tetedhjete e nje pike nentedhjete e tete) leke pa TVSh 
 

dhe 

 Fondi limit per njesi i marreveshjes kuader:  151 515.16 (njeqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e 

pesembedhjete pike gjashtembedhjete) leke pa TVSH           

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 22.02.2021, Numri 26 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ofert  

                  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për njësi të 

ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.742.360,22 

 
 

1. “POLSAIZ” sh.p.k Fier                         NIPT K43313402T 
 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 742 360 .22 (nje million e shtateqind e dyzete e dy mije e treqind 

e gjashtedhjete pike njezete e dy) leke pa TVSH   
 

- Vlera e kontrates per njesi/muaj: 54 585.22 (pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e pese pike njezete e dy) 

leke pa TVSH, 

 

2. “NAZERI” - 2000” sh.p.k  Tirane                        NIPT K31422029Q 
 

mailto:info@drshfier.gov.al


Adresa:Lagja 1Maj,Rr:Jani Bakalli.Fier,Albania info@drshfier.gov.al Tel +35534222571  www.drshfier.gov.al 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 742 360 .22 (nje million e shtateqind e dyzete e dy mije e treqind 

e gjashtedhjete pike njezete e dy) leke pa TVSH   

 
 

- Vlera e kontrates per njesi : 54 585.22 (pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e pese pike njezete e dy) leke 

pa TVSH, 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’KA 
 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “POLSAIZ” sh.p.k Fier                         NIPT K43313402T 
 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 1 742 360 .22 (nje million e shtateqind e dyzete e dy mije e treqind 

e gjashtedhjete pike njezete e dy) leke pa TVSH   
 

- Vlera e kontrates per njesi/muaj: 54 585.22 (pesedhjete e kater mije e peseqind e tetedhjete e pese pike njezete e dy) 

leke pa TVSH, 

 

VO: Fituesi I kesaj procedure eshte percaktuar me short me date 03.03.2021 dhe eshte OE “POLSAIZ” sh.p.k 

Fier 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë autoritetit kontraktor NJ.V.K.SH. Fier  me adrese Lagja 1Maj,Rr:Jani 

Bakalli.Fier,Albania info@drshfier.gov.al Tel +35534222571  www.drshfier.gov.al, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

MIRELA MITRI 
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